Квартира , кадастровый номер:
77:09:0002028:2493, назначение объекта
недвижимости: жилое, адрес: Российская
Федерация, город Москва, вн.тер.г.
муниципальный округ Восточное Дегунино,
улица Дубнинская, дом 12, корпус 3,
квартира 142, Площадь: 45.5 кв.м., Начальная
цена 9 900 000,00 рублей (девять миллионов
девятьсот тысяч рублей 00 копеек). Начало
предоставления заявок на участие 19.01.2026
в 10 час. 00 мин. Окончание предоставления

заявок на участие 24.02.2026 в 10 час. 00
мин. Начало подачи предложений о цене
имущества 25.02.2026 г. в 10 час. 00 мин.
Дата подведения результатов торгов